

## 康巴什区疾病预防控制中心（卫生和计划生育综合执法局）项目设计标段设计标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯市康巴什区住房和城乡建设局
招标代理机构名称	内蒙古朋喆项目管理有限公司
招标项目名称	康巴什区疾病预防控制中心（卫生和计划生育综合执法局）项目设计标段
招标项目编号	E1506011506002779001
标段（包）名称	设计标段
标段（包）编号	E1506011506002779001001
开标时间	2021年03月03日 15时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2021年04月09日 至 2021年04月14日
发布媒介	本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》发布。
最高限价	1649000.0000元
变更原因	投标人相关人员信息录入错误。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古工大建筑设计有限责任公司
投标报价	1455000.0000元
工期（交货期）	50日历天
工程质量	达到国家和行业相关标准及规范要求
响应招标文件要求的资格条件	建筑行业（建筑工程）设计甲级，资质证书号：A115001771；
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	薛剑
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	一级注册建筑师（证书编号：181500316）；建筑设计高级工程师（证书编号：20182001545）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1： 项目名称：内蒙古兴安盟蒙医院迁址新建项目设计 发包人：兴安盟行署本级投资项目代建管理局 合同价格：8723000.00元 合同签订时间：2020年8月12日 业绩2： 项目名称：呼和浩特市蒙医中医医院新建医养中心项目设计 发包人：呼和浩特市蒙医中医医院 合同价格：13930200.00元 合同签订时间：2019年8月20日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//

技术负责人姓名 (或项目总工)	//
技术负责人资格 (或项目总工)	//
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩1: 项目名称: 内蒙古兴安盟蒙医院迁址新建项目设计 发包人: 兴安盟行署本级投资项目代建管理局 合同价格: 8723000.00元 合同签订时间: 2020年8月12日</p> <p>业绩2: 项目名称: 开鲁县医院新建门诊综合楼及人防工程设计 发包人: 开鲁县医院 合同价格: 1638000.00元 合同签订时间: 2020年8月28日</p> <p>业绩3: 项目名称: 内蒙古自治区公安厅交通警察总队专业技术服务采购项目-高速公路交警支队大队营房设计 发包人: 内蒙古自治区公安厅交通管理局 合同价格: 1050000.00元 合同签订时间: 2018年6月21日</p> <p>业绩4: 项目名称: 内蒙古自治区公安厅交通警察总队专业技术服务采购项目-高速公路交警执勤执法岗亭设计 发包人: 内蒙古自治区公安厅交通警察总队 合同价格: 895000.00元 合同签订时间: 2018年6月21日</p> <p>业绩5: 项目名称: 内蒙古邮政金融物流通信生产经营指挥中心项目设计 发包人: 中国邮政集团公司内蒙古自治区分公司 合同价格: 1957982.00元 合同签订时间: 2018年12月5日</p> <p>业绩6: 项目名称: 呼和浩特市蒙医中医医院新建医养中心项目设计 发包人: 呼和浩特市蒙医中医医院 合同价格: 13930200.00元 合同签订时间: 2019年8月20日</p> <p>业绩7: 项目名称: 土默特右旗村镇饮水安全巩固提升工程-美岱水厂及配套管网项目设计 发包人: 土默特右旗水务投资(集团)有限公司 合同价格: 22900.00元 合同签订时间: 2021年2月3日</p>
投标人获奖	<p>1 获奖项目/人员/企业: 内蒙古自治区民族雕塑艺术工程研究中心 奖项名称: 2019年度行业优秀勘察设计奖优秀(公共)建筑设计一等奖 颁发机构: 中国勘察设计协会 获奖时间: 2019年11月</p>

	<p>2          颁获奖项目/人员/企业：内蒙古大青山国家级自然保护区红召九龙湾生态旅游区游客中心          奖项名称：奖项名称：2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计一等奖          颁发机构：中国勘察设计协会          获奖时间：2019年11月</p> <p>3          获奖项目/人员/企业：呼和浩特蒙古族幼儿园（南区）及赛罕区民族儿童体验馆          奖项名称：2019年度行业优秀勘察设计奖优秀（公共）建筑设计三等奖          颁发机构：中国勘察设计协会          获奖时间：2019年11月</p>
投标人信用	<p>（1）投标人不存在下列情形之一：          ①近年          （2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；          ②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题          （2）在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）中未被列入失信被执行人名单。          （3）在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a>）中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 结构专业设计师 （一级注册结构工程师证书编号：S081500288）：朱喜荣；资格或职称：结构设计高级工程师（证书编号：201228208）；专业：建筑工程；</p> <p>(2) 电气专业设计师：刘建飞；资格或职称：电气设计中级工程师（证书编号：201813657）；专业：电气工程与自动化；</p> <p>(3) 暖通专业设计师：钱才贵；资格或职称：暖通设计中级工程师（证书编号：201813574）；专业：建筑环境与设备工程；</p> <p>(4) 电气专业设计师：马海春；资格或职称：建筑电气高级工程师（证书编号：201228207）；专业：自动化；</p> <p>(5) 结构专业设计师：高家宇；资格或职称：结构设计中级工程师（证书编号：20193000411）；专业：土木工程；</p> <p>(6) 建筑专业设计师、常驻现场设计代表：郭鹏；资格或职称：建筑设计中级工程师（证书编号：201813651）；专业：建筑学；</p> <p>(7) 建筑专业设计师 （一级注册建筑师证书编号：191500330）：弓志光；资格或职称：建筑设计高级工程师（证书编号：201612591）；专业：建筑设计及其理论；</p> <p>(8) 电气专业负责人 （注册电气工程师（供配电）证书编号：DG171500138）：高彦；资格或职称：电气设计高级工程师（证书编号：20202001152）；专业：自动化；</p> <p>(9) 给水排水专业负责人 （注册公用设备工程师（给水排水）证书编号：CS191500110）：贺海兵；资格或职称：给水排水工程中级工程师（证书编号：201607062）；专业：给水排水工程；</p> <p>(10) 建筑专业负责人 （一级注册建筑师证书编号：151500295）：曹景；资格或职称：建筑设计高级工程师（证书编号：20192004201）；专业：建筑学；</p> <p>(11) 结构专业负责人 （一级注册结构工程师证书编号：S171500428）：何玺春；资格或职称：结构设计高级工程师（证书编号：201328323）；专业：土木工程；</p> <p>(12) 暖通专业负责人 （注册公用设备工程师（暖通空调）证书编号：CN111500026）：高红艳；资格或职称：暖通高级工程师（证书编号：201328325）；专业：建筑环境与设备工程；</p> <p>(13) 暖通专业设计师：张文魁；资格或职称：建筑暖通高级工程师（证书编号：201154870）；专业：建筑工程系供热通风与空调工程；</p> <p>(14) 给水排水设计师：郭百龙；资格或职称：给排水工程高级工程师（证书编号：20182001546）；专业：给水排水工程；</p>
其他公示内容	<p>1、质量管理体系认证证书，证书编号：91150102736103272W；</p> <p>2、职业健康安全管理体系认证证书，证书编号：91150102736103272W；</p> <p>3、环境管理体系认证证书，证书编号：91150102736103272W；</p>
<b>第二中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古城市规划市政设计研究院有限公司
投标报价	1387100.0000元
工期（交货期）	50日历天
工程质量	达到国家和行业相关标准及规范要求
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑行业（建筑工程）设计甲级，证书编号：A115002757-6/6
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	霍玉军
	一级注册建筑师（证书编号：141500278）；建筑设计高级工程师

项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	（证书编号：20182001519）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1： 项目名称：呼和浩特市军供站建设项目设计 发包人：呼和浩特市军供站 合同价格：2800000.00元元 合同签订时间：2020年11月13日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1： 项目名称：呼和浩特市军供站建设项目设计 发包人：呼和浩特市军供站 合同价格：2800000.00元元 合同签订时间：2020年11月13日 业绩2： 项目名称：阿拉善监察委员会留置保障中心建设项目设计 发包人：阿拉善盟基础设施建设投资经营有限责任公司 签约合同价 1907000元 合同签订时间：2019年
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形之一： ①近年（2018年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2018年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； （2）在“信用中国”网站（ <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ）中未被列入失信被执行人名单。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（ <a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a> ）中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//

其他项目管理人员	<p>(1) 结构设计师 （一级注册结构工程师证书编号：S091500294）：李凤祥；资格或职称：结构设计高级工程师（证书编号：201178959）；专业：结构工程；</p> <p>(2) 暖通设计师 （注册公用设备工程师（暖通空调）证书编号：CN181500113）：史昶宇；资格或职称：热能动力工程高级工程师（证书编号：20192004232）；专业：暖通工程；</p> <p>(3) 电气设计师 （注册电气工程师证书编号：DG191500155）：庞月；资格或职称：建筑电气高级工程师（证书编号：20182001520）；专业：电气工程；</p> <p>(4) 建筑设计师，驻现场设计师 （一级注册建筑师证书编号：021500143）：张伊华；资格或职称：建筑设计高级工程师（证书编号：980110515）；专业：建筑工程；</p> <p>(5) 给排水设计师 （注册公用设备工程师（给水排水）证书编号：CS171500084）：邓慧；资格或职称：给排水中级工程师（证书编号：201509484）；专业：给排水工程；</p>
其他公示内容	//
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	内蒙古筑友建筑设计咨询有限责任公司
投标报价	1580000.0000元
工期（交货期）	50日历天
工程质量	达到国家和行业相关标准及规范要求
响应招标文件要求的资格条件	建筑行业（建筑工程）设计甲级，证书编号：A115002169-6/1；
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张敏捷
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	一级注册建筑师 （证书编号：191500331）建筑设计高级工程师（证书编号：20192003869）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	//
技术负责人资格（或项目总工）	//
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩1： 项目名称：城川民族干部学院文体活动中心设计项目 发包人：城川民族干部学院 合同价格：789000.00元 合同签订时间：2018年7月3日</p> <p>业绩2： 项目名称：察右后旗残疾人联合会康复中心及疾控中心设施项目设计</p>

	发包人： 察右后旗残疾人联合会 合同价格： 660000.00元 合同签订时间： 2018年5月
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①近年 (2018年至今) 被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年(2018年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题； (2) 在“信用中国”网站 ( <a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a> ) 中未被列入失信被执行人名单。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” ( <a href="http://www.gsxt.gov.cn/index.html">http://www.gsxt.gov.cn/index.html</a> ) 中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 电气负责人 (注册电气工程师(供配电)证书编号: DG111500032): 额尔登朱拉; 资格或职称: 建筑电气设计高级工程师(证书编号: 041103532); 专业: 电气; (2) 结构设计师 (一级注册结构工程师证书编号: S061103628): 任海燕; 资格或职称: 建筑工程高级工程师(证书编号: [2007]12057); 专业: 建筑工程; (3) 建筑负责人 (一级注册建筑师证书编号: 011500128): 陈春旭; 资格或职称: 建筑设计高级工程师(证书编号: 011006803); 专业: 建筑; (4) 暖通负责人 (注册公用设备工程师(暖通空调)证书编号: CN111500018): 鲁钟逸; 资格或职称: 暖通给排水高级工程师(证书编号: 00110027); 专业: 建筑; (5) 常驻现场设计代表 (二级注册建筑师证书编号: 2121500691): 陈元元; 资格或职称: 建筑设计中级工程师(证书编号: 201509462); 专业: 建筑设计; (6) 电气负责人 (注册公用设备工程师(给水排水)证书编号: DG111500032): 刘志勇; 资格或职称: 给排水设计高级工程师(证书编号: 201621478); 专业: 给水排水工程;
其他公示内容	//

### 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古维都工程设计咨询有限公司	资质有效期至2019.12.19,有效资质过期,资质不满足招标要求	招标文件第三章评标办法, 2.1.2资格评审标准, 资质要求

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人变更公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 贾先生, 联系电话: 0477-8595933。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门(鄂尔多斯市康巴什区住房和城乡建设局)提出投诉, 联系人: 韩雪, 联系电话: 0477-8599799。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

### 补充说明

//

招标人(章):

招标代理机构(章):